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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83318001R

2. Data e Regjistrimit 18/09/2018
3. Emri i Subjektit ERGOPAK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja " Xhevdet Nepravishta ", 
rruga kryesore, godina me nr. 23/168 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - export. Tregtim me shumice dhe pakice te 

amballazhit te kartonit, dhe drurit dhe te plastikes. Prodhim 
dhe tregtim te arkave te kartonit, paletave te drurit. Tregtim 
te aksesoreve te amballazhit, kende, rripa, ngjites kartoni, 
kapese rripash etj. Import - export tregti me shumice dhe 
pakice te plehrave kimike bujqesore.
Genci Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2018                Deri: 12/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GenciDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat  Kutalli POBRAT Kamion tip Mercedes Benz me targe 
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AA 037 LS Berat  Kutalli RERES KOMARAK Lagjja " 
Rerez Komarak ", rruga kryesore, godina me nr. pasurie 
55/26, zona kadastrale 3173 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERGOPAK
E-Mail: gencidervishi@241.com  
Telefon: 0684237371  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-937546-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990024-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 29.10.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.Deklarim i adreses se E-Mail-t.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gencidervishi@241.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         POBRAT;         
Kamionçine tip Mercedes Benz me targe AA 037 LS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032211-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.12.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         POBRAT;         
Lagjja " Pobrat ", rruga kryesore, godina me nr.23;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD08EDFF-0C7D-4039-A490-16109D26AE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0A567F-ECCE-45C1-BEC3-A57F49BBFA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC2D5B5-4626-4B92-85CE-AB965AE152E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11963F00-3DE5-4F61-86C1-03EC3F56FD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5342EB04-535A-491E-8867-B3888B13FF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3ABC4B-8DAD-41E2-A2A8-E7C40EB1531D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64371059-F864-47FC-BE47-EC79F60B67F9
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12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224804-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.06.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         POBRAT;         
Kamionçine tip Mercedes Benz me targe AA 037 LS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343172-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te ortakut te vetem, date 20.09.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         POBRAT;         
Lagjja " Pobrat ", rruga kryesore, godina me nr. 7859, zona kadastrale 3003;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         POBRAT;         Lagjja 
" Pobrat ", rruga kryesore, godina me nr.23;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         POBRAT;         Fshati 
Pobrat, Lagjja Qender, Rruga Kryesore, ndertese 1 kateshe, pasuria nr 23/29 z.kadastrale 
3003.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446911-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.01.2020 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         POBRAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 037 LS;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665609-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162BB99C-958B-4228-A462-01E0040DC9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50367974-5F96-4ED3-BF58-ABCC622B1B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F2E426-DF7C-4495-81C7-0A095240DA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C5519F-0CE1-4637-A14F-46071577459D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AA9D78-0C4B-4CC1-A3A6-11B91C7B0AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA6BFCB-BEA0-4915-975F-56CB51441E7C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 26.02.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja " Xhevdet Nepravishta ", rruga kryesore, godina me nr. 23/168;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         RERES 
KOMARAK;         Lagjja " Qender ", rruga kryesore, godina me nr. pasurie 55/26, 
zona kadastrale 3173;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         POBRAT;         Lagjja 
" Pobrat ", rruga kryesore, godina me nr. 7859, zona kadastrale 3003;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668691-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
GJOBA e paguar.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
egopak vo.pdf
egopak vo.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766200-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
ERGOPAK VOO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (13).xlsx
ERGOPAK VOO.pdf

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767610-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 04.08.2021 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         RERES 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB185055-AA18-433F-A9C8-084B4082AB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88115345-424D-4F25-AC36-A40ACBE3A26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65552096-14C1-4A88-A216-D12C7A5D27A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59A4C2C-2DD5-4CC5-83EE-DDCCFC1E2D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED2265E-A6BF-41F3-9D57-0EAE9BC49F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087AE808-7729-4EA2-B078-9855850BADCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A263F8C-4C85-48C9-8302-63E6B92AB8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F5CE0C-088D-4B76-9A88-F272A5B7F645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FC2EC8-E5F2-4E1B-9E78-405A34C101E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015E406F-5859-4179-859D-4F1E2E2BF23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BCEEAE-2721-4FF6-B1ED-FEFA062547E9
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KOMARAK;         Lagjja " Rerez Komarak ", rruga kryesore, godina me nr. pasurie 
55/26, zona kadastrale 3173;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         RERES KOMARAK;         
Lagjja " Qender ", rruga kryesore, godina me nr. pasurie 55/26, zona kadastrale 3173;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5445A31-C3E3-4E00-B8C7-383B458A9FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02407696-DFFB-4EA2-BBE4-8514A73CFDF8

